tatem participem fieri, ipsisque injunximus, ut cum praefato fratre Ludovico 

nuntio et Oratore nostro ad tuam veniant Celsitudinem, et singula, quae 

nobis verbo et scriptis responderunt, plene referant. Desideramus itaque 

a tua Excellentia ut tam ipsum Ludovicum quam ipsos Orientalium Prin-

cipum Oratores etiam nostra contemplatione ad tuam admittas audientiam, 

et suorum Dominorum ad ea quae Christi sunt devotionem attente consideres, 

attendatque tua nobilitas, quod non minus quam Orientis Reges, obligatur ad 

similia et majora in communis hostis destructionem pro viribus impendenda, 

et de hoc nos ac ipsos simul et totam ecclesiam ratam et consolatam reddes, 

eosdemque quantotius ad nos remittas votive expeditos. Commisimus autem 

dicto fratri Ludovico ut nostro nomine Celsitudinem tuam reddat certiorem, 

nos in omnibus Mantuz ordinatis pronos et paratos sine defectu futuros 

quantum ad nos attinet, quin etiam ultra quae ibi conclusa suni, et nos 

concernunt omnia nobis possibilia in Dei laudem adjiciemus. 

» Datum Romae apud Sanctum Petrum. Anno Incarnationis MCCCCLX 

Idibus Januarii, pontificatus nostri anno tertio. Sic Signatum A. de Hirs-
parto. » 

EKLER VII: Papa Pius'un Burgondia Dükü Philippe'e yazdığı  mektup 

Bk. Emile Janssens, Trebizonde en Colchide. Bruxelles 1969,. S. 149-150. 
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EKLER X: Uzun Hasan'ı n 1471 tarihli Rodos hâkimine gönderdiği mektup 

Bk. Topkapı  Sarayı  Arşivi, Nr. E. 8344 
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EKLER XI: Uzun Hasan'ın 1471 tarihli Kıbrıs hâkimine gönderdiği mektup 

Bk. Topkapı  Sarayı  Arşivi, Nr. E. 9662 
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